



# LACTATEC

## DLA WYDAJNOŚCI MIĘŚNI

### 1. UŻYTKOWANIE ZGODNE Z PRZEZNACZENIEM

Cavalor® LactaTec pomaga mięśniom osiągać optymalne wyniki podczas intensywnego treningu i przyspiesza ich regenerację, zapobiegając zmęczeniu mięśni i utrzymując konie w dobrej kondycji każdego dnia.

Cavalor® LactaTec jest najbardziej kompletnym suplementem, działającym na wiele sposobów, aby wspierać aktywność mięśni, stymulować ich regenerację i zapobiegać takim problemom jak sztywność, uszkodzenie i zmęczenie mięśni. Dzięki skutecznemu udziałowi w licznych procesach metabolicznych mięśnie pozostają elastyczne i są w stanie skutecznie przekształcać energię bez skutków ubocznych. W rezultacie koń może utrzymać najwyższą wydajność nawet w okresach intensywnego treningu lub wielodniowych zawodów.

### 2. CECHY PRODUKTU

#### Siła natury

Cavalor® LactaTec opiera się na Cavalor® Muscle Fit. W celu lepszego wsparcia mięśni dodano olejki eteryczne, takie jak **Petroselinum sativum** i **Citrus aurantifolium**. Aktywne składniki Citrus aurantifolium są silnymi przeciwutleniaczami, zapobiegającymi tworzeniu się szkodliwych wolnych rodników. Działa również jako środek rozluźniający mięśnie. Petroselinum sativum przyczynia się do skutecznej regeneracji mięśni po wysiłku fizycznym. Działa oczyszczająco, szybciej usuwając toksyny z organizmu i umożliwiając bez wysiłku transport tlenu do mięśni, opóźniając ich zmęczenie.



#### Wsparcie komórek mięśniowych dla elastycznej, zdrowej aktywności mięśni

Cavalor® LactaTec zawiera minerały, takie jak **siarka (S)**, **magnez (Mg)** i **mangan (Mn)**, które zmniejszają napięcie mięśni oraz sprzyjają elastyczności i wytrzymałości mięśni. Minerały te zostały opracowane w celu łatwego wchłaniania przez konia dla zapewnienia optymalnej skuteczności. Jednym z przykładów jest metylosulfonylometan (**MSM**). Chociaż MSM jest najbardziej znany ze swojego korzystnego wpływu na stawy, przyczynia się również do prawidłowego funkcjonowania mięśni. MSM rozluźnia mięśnie, działa jako przeciwutleniacz, a także stymuluje krążenie krwi. W ten sposób MSM wspomaga rozkład i wydalanie produktów ubocznych. Ponadto kompleks witamin z grupy B, w tym **witamin B1, B2 i B12**, poprawia metabolizm końskich węglowodanów, transmisję nerwową i dopływ tlenu do mięśni.

#### Bardzo silna mieszanka przeciwutleniaczy dla maksymalnej ochrony

Cavalor® LactaTec zawiera bardzo silną kombinację przeciwutleniaczy, zapewniając sprawdzoną i wyjątkowo silną obronę przed wolnymi rodnikami przy stosunkowo niskich dawkach składników. Oprócz **witaminy E i selenu**, standardowych przeciwutleniaczy obecnych w większości suplementów mięśniowych dostępnych na rynku, Cavalor® LactaTec zawiera również **witaminę C, beta-karoten i bioflawonoidy**. Ponadto Cavalor® LactaTec zawiera również **białka serwatki**, prekursor glutationu, o którym wiadomo, że jest jednym z najsilniejszych przeciwutleniaczy na poziomie komórkowym, ale jest słabo wchłaniany przez paszę.

Ta kombinacja składników znacznie zwiększa produkcję glutationu w organizmie i uruchamia wiele procesów zarówno wewnątrzkomórkowej, jak i pozakomórkowej ochrony komórek mięśniowych.

### Skuteczna naprawa mięśni zapobiega zakwaszeniu i uszkodzeniom mięśni

Cavalor® LactaTec zawiera betainę, prekursor dimetyloglicyny, która przede wszystkim zapewnia efektywny transport tlenu do mięśni, zmniejszając produkcję i magazynowanie mleczanu. **Cynk**, zawarty w formie chelatowanej, przyspiesza rozpad mleczanu, podczas gdy **wodorowęglan sodu i tripolifosforan sodu** działają jak bufony, przyczyniając się dodatkowo do skutecznej regeneracji mięśni. Poprzez neutralizację mleczanu i przywrócenie równowagi kwasowo-zasadowej pomaga zapobiegać zakwaszeniu i sztywności mięśni.

**Białka serwatkowe** w Cavalor® LactaTec nie tylko zapobiegają uszkodzeniom mięśni poprzez neutralizację wolnych rodników, ale także dostarczają białka o idealnym profilu aminokwasowym, wspierając szybko i skuteczną regenerację uszkodzonych komórek mięśniowych. Ponadto niezbędne aminokwasy **lizyna i metionina** zawarte w Cavalor® LactaTec działają jako elementy budulcowe białek, z których zbudowane są komórki mięśniowe.

Cavalor®

## MUSCLES

MSM ➤ 3,0%	BICARBONATE OF SODA ➤ 7,0%	SELENIUM (SE) ➤ 10 mg/kg
MANGANESE (MN) ➤ 1,650 mg/kg	LYSINE ➤ 7,0%	WHEY PROTEINS ➤ 15%
VITAMIN B2 ➤ 1,600 mg/kg	PETROSELINUM SATIVUM ➤ 66,700 mg/kg	ZINC (ZN) ➤ 1,031 mg/kg
VITAMIN E ➤ 42,234 IU/kg	MAGNESIUM (MG) ➤ 2,5%	SODIUM TRIPOLYPHOSPHATE ➤ 15,0%
VITAMIN C ➤ 39,008 mg/kg	VITAMIN B1 ➤ 1,600 mg/kg	METHIONINE ➤ 6,5%
BETHAINE HYDROCHLORIDE / DMG ➤ 104.811 mg/kg	VITAMIN B12 ➤ 20 mg/kg	CITRUS AURANTIFOLIA ➤ 33,300 mg/kg

### PRODUCT FEATURES

### 3. SPOSÓB UŻYCIA

Zmieszaj 30 g z paszą dziennie. W przypadku silnego zakwaszenia zalecamy kurację 4 tygodnie, a następnie 2 dni przed, w trakcie i 1 dzień po zawodach lub dużym wysiłku. 1 miarka = 15 g. Maksymalnie 45 g na konia na dzień.

Od stycznia Cavalor® LactaTec będzie również dostępny w postaci pasty jako Cavalor® LactaTec Paste. Pasta szybko się wchłania i jest przydatna do okazjonalnego użytku, np. podczas zawodów lub intensywniejszych treningów. W takich przypadkach podaj 1/2 strzykawki na noc przed i 1/2 strzykawki rano w dzień zawodów. Dodatkowa dawka pasty LactaTec bezpośrednio po wysiłku znacznie poprawi regenerację.



Gdy intensywność obciążenia zmienia się, inny suplement z naszego asortymentu może lepiej pasować do potrzeb Twojego konia.





Cavalor® Muscle Fit jest bardzo podobny do Cavalor® LactaTec, ale nie zawiera olejków eterycznych. Zapewnia ogólną opiekę mięśniom w celu poprawy ich aktywności oraz zapobiega sztywności i innym problemom związanym z mięśniami. Cavalor® Muscle Fit to idealny produkt przed i podczas regularnych zawodów lub dla koni, które cierpią z powodu wrażliwych mięśni.

Cavalor® Muscle Fit pomaga uelastyczyć konia na początku następnej konkurencji.

Gdy nie ma dużego obciążenia mięśni, a chcesz po prostu zaoferować mięśniom konia dodatkowe wsparcie, Cavalor® Muscle Motion może być bardziej odpowiedni. Utrzymuje zdrowe mięśnie i zapewnia ochronę przed szkodliwym działaniem kwasu mlekowego i wolnych rodników.

#### 4. PRZECHOWYWANIE I OPAKOWANIE

Przechowywać w suchym miejscu i w umiarkowanej temperaturze. Można używać do 2 lat od daty produkcji.

#/OPAKOWANIE	KOD KRESKOWY	OPAKOWANIE	# DNI
4	 5425016902554	Cavalor® LactaTec 2 kg - 4,4 lb	66
1	 5425016902561	Cavalor® LactaTec 5 kg - 11 lb	166
4	 5425016902509	Cavalor® LactaTec Paste 6 x 60 g - 6 x 0,13 lbs	6
50	 5425016902493	Cavalor® LactaTec Paste 60 g - 0,13 lbs	50